上海海关学院文件

	沪关院纪〔2019〕1号

上海海关学院纪委关于印发《上海海关学院

纪委2019年工作要点》的通知
本校各部门：

为全面贯彻中央纪委三次全会精神以及全国海关全面从严治党工作会议、全国海关系统纪检监察工作会议精神，落实驻署纪检监察组、驻教卫纪检监察组和学校党委有关全面从严治党决策部署，学校纪委研究制定了《上海海关学院纪委2019年工作要点》。经纪委审议通过，现予以印发，请结合工作实际贯彻落实。

特此通知。

	附件：
	上海海关学院纪委2019年工作要点

上海海关学院

2019年4月25日
	本院：存档(2)。

	上海海关学院办公室
	2019年4月25日印发

- 2 -
- 1 -